
ZARZĄDZENIE Nr 77/2021 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 06 września 2021 roku 
 
w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Tuczępach 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. 2020r., poz. 713) 

i art. 4¹ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2021r.,poz.1119), Wójt Gminy Tuczępy zarządza co 

następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 49/2021 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 8 czerwca 2021r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tuczępach w §1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Odwołuje się ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Panią Stanisławę Stolarską – Sekretarza Gminy Tuczępy  

2. Powołuje się do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Pana 

Artura Kańskiego – Sekretarza Gminy Tuczępy 

§ 2. 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r, o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2019r.poz. 2277). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Tuczępach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 

 

 

 

Zarządzenie otrzymują: 

1. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tuczępach, 
2. Skarbnik Gminy, 
3. Sekretarz Gminy, 
4. Sąd Rejonowy w Busku Zdroju 


